ỦY BAN NHÂN DÂN                               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 HUYỆN YÊN THÀNH                                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
  Số             /UBND.TD                            Yên Thành, ngày       tháng      năm 2025
   V/v giải quyết đơn của công dân

Kính gửi:    Trưởng phòng Nông nghiệp và Môi trường

Thực hiện Công văn số 4716/UBND -TD ngày 28/5/2025 của  Uỷ ban nhân
dân tỉnh Nghệ An về việc đôn đốc giải quyết kiến nghị của ông Nguyễn Hữu Quế,
xã Viên Thành, huyện Yên Thành, tỉnh Nghệ An. Nội dung: Kiến nghị cấp có thẩm
quyền xem xét, cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đối với thửa đất UBND xã
Viên Thành bán cho gia đình ông từ năm 1994…

(Nội dung chi tiết có Công văn số 4716/UBND -TD ngày 28/5/2025 của  Uỷ
ban nhân dân tỉnh Nghệ An và đơn công dân kèm theo)

Sau khi xem xét nội dung Công văn và căn cứ quy định của pháp luật, Chủ
tịch UBND huyện giao Trưởng phòng Nông nghiệp và Môi trường và các
phòng, ban, ngành liên quan tham mưu UBND huyện thực hiện các nội dung đã
nêu tại Công văn trên theo đúng quy định của pháp luật.

Giao ông Nguyễn Văn Dương - Phó chủ tịch UBND huyện chỉ đạo, thực
hiện.

Kết quả báo cáo UBND tỉnh, Ban tiếp công dân tỉnh Nghệ An, Chủ tịch
UBND huyện (qua Thanh tra huyện và Ban tiếp công dân huyện) trước ngày
20/6/2025./.
 Nơi nhận
  - Như trên;
  - UBND tỉnh Nghệ An (b/c);
  - BTCD tỉnh Nghệ An (b/c);
  - Ông Nguyễn Văn Dương PCT (chỉ đạo);
  - Chánh Thanh tra huyện (đ/b);
  - Lưu: VT, BTCD.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Như Hoàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T15:30:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Như Hoàn<hoannd@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T16:20:07+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân huyện Yên Thành<yenthanh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T16:20:11+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân huyện Yên Thành<yenthanh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T16:20:14+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân huyện Yên Thành<yenthanh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T16:20:17+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân huyện Yên Thành<yenthanh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!